附件4
	2019年度专项资金绩效评价自评表

	项目名称
	公共文化体育服务和支持戏曲传承发展专项

	主管部门
	长沙市望城区文化旅游广电体育局
	实施单位
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	300
	300
	300
	100
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	300
	300
	300
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	满足全区老百姓的文体需求，提高全民身体素质，为构建和谐社会、体育强国的战略目标打下坚实基础。
	满足全区老百姓的文体需求，提高全民身体素质，为构建和谐社会、体育强国的战略目标打下坚实基础。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	1、向社会力量购买公共文化体育服务　
	40次
	40次
	2.5
	2.5
	

	
	
	
	2、文艺团队的奖扶
	50支文艺团队
	50支文艺团队
	2.5
	2.5
	

	
	
	
	3、体育协会的奖扶
	20个协会
	20个协会
	2.5
	2.5
	

	
	
	
	4、公共体育设施后续维护维修（14个乡镇、街道）
	1300处
	1300处
	2.5
	2.5
	

	
	
	质量指标
	按质按量完成
	达标
	达标
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	2019年1月至12月
	1年
	1年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	300万元
	300万元
	300万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	无
	无
	无
	无
	无
	

	
	
	社会效益指标
	丰富群众业余文体生活，提升全民身体素质和幸福指数
	
	
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	构建和谐、美丽的文化家园
	
	
	15
	15
	

	
	
	可持续影响指标
	丰富群众业余文体生活，提升全民身体素质和幸福指数
	
	
	15
	15
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	[bookmark: _GoBack]群众满意度达到95%以上
	95%
	99%
	15
	15
	

	总分
	100
	100
	



